
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2023 року                                                                         № 151

Про надання дозволу на продаж будинку та земельної ділянки, 
які частково належать малолітній дитині при одночасній купівлі 
будинку та земельної ділянки на його ім'я  

Розглянувши подану заяву гр. …… та долучені документи і матеріали, беручи
до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті
Золочівської сільської ради згідно з протоколом від 24.08.2023, враховуючи, що при
здійсненні  цього  правочину права  малолітнього  сина,  ……  2016  р.н.  порушені  не
будуть,  відповідно  до  ст.  17  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,  глави  55
Цивільного Кодексу України, статті 176, 177 Сімейного кодексу України, Постанови
Кабінету  Міністрів  України  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 №866 (із змінами), керуючись ст.
34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
1. Надати гр.  ……. дозвіл на продаж  1/2 частки земельної ділянки площею

0,0631  га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд та  1/4 частки, розташованого на ній житлового будинку на ……...
Бориспільського  району  Київської  області,  які  належать  на  праві  власності  її
малолітній дитині …….2016 р.н., при одночасній купівлі, на ім'я цієї дитини, будинку
та земельної ділянки кадастровий номер ……, що знаходяться за адресою: Черкаська
область,  Драбівський  район,  ……..та  діяти  від  імені  її  вищевказаної  малолітньої
дитини.  

2. Попередити  гр.  ……, матір   малолітнього  …….2016  р.н.  про  юридичну
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав
дитини.

3. Зобов'язати гр. …….., законного представника малолітнього …...2016 р.н. у
десятиденний термін надати виконавчому комітету Золочівської сільської ради копію
договорів купівлі-продажу, що підтверджують право власності дитини на земельну
ділянку та житловий будинок.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Сільський голова                                              Олександр ЛАЗАРЕНКО


